
Rommes Banknall 2012-02-19 
 

Final Senior  Kval Final Totalt 

1 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 283 113 396  

2 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 284 111 395  

3 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 280 113 393  

4 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 280 112 392  

5 Sune Påhls Rättviks Skf (W) 286 102 388  

6 Sten-Olov Åberg Sandvikens Skg (X) 272 109 381  

7 Kjell Johansson Hofors Skg (X) 266 111 377  

8 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 263 108 371  

9 Stefan Sjöberg Rättviks Skf (W) 263 105 368  

10 Anna Johansson Rommehed Skf (W) 261 100 361  

 

Final Liggande  Kval Final Totalt 

1 Håkan Engman Lindesbergs Skytteförening (T) 277 104 381  

2 Tom Olsson Rommehed Skf (W) 268 112 380  

3 Kalle Åberg Sandvikens skg (X) 269 110 379  

4 Kjell Sjunnesson Rommehed Skf (W) 269 102 371  

5 Bengt Persson Rommehed Skf (W) 212 96 308  

6 Martin Johansson Rommehed Skf (W) 209 51 260  

7 Mats Persson Rommehed Skf (W) 142 61 203  

 

Final Kikare  Kval Final Totalt 

1 Johan Blank Rommehed Skf (W) 284 118 402  

2 Peter Nordin Rommehed Skf (W) 270 115 385  

 

Resultat G Elit  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (D) 173 111 284 

2 Patrik Johansson Rommehed Skf (W) 170 113 283 

3 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (D) 168 112 280 

4 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 173 107 280 

5 Sten-Olov Åberg Sandvikens Skg (X) 162 110 272 

6 Kjell Johansson Hofors Skg (X) 158 108 266 

 

Resultat G 4  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Stefan Sjöberg Rättviks Skf (W) 163 100 263 

2 Anna Johansson Rommehed Skf (W) 154 107 261 

3 Andreas Olsson Falu Skg (W) 157 101 258 

4 Sven Olsson Falu Skg (W) 164 90 254 

5 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 147 104 251 

6 Stefan Stålhandske Lindesbergs Skytteförening (T) 152 91 243 

 

Resultat G 1  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Mats Persson Rommehed Skf (W) 78 64 142 

 

Resultat G 15  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Kalle Åberg Sandvikens Skg (X) 164 105 269 

2 Martin Johansson Rommehed Skf (W) 139 70 209 

 



Resultat G 55  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Sune Påhls Rättviks Skf (W) 176 110 286 

2 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 156 107 263 

 

Resultat G L65  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Tom Olsson Rommehed Skf (W) 158 110 268 

2 Bengt Persson Rommehed Skf (W) 126 86 212 

 

Resultat G L70  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Håkan Engman Lindesbergs Skytteförening (T) 162 115 277 

 

Resultat G L75  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Kjell Sjunnesson Rommehed Skf (W) 165 104 269 

 

Resultat G Kikare  Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Johan Blank Rommehed Skf (W) 169 115 284 

2 Peter Nordin Rommehed Skf (W) 157 113 270 

 

 

Lagtävling 2 mannalag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Bälgvikens Skf 341 223 564 

 Göran Åhlin 173 111 284 

 Elin Åhlin 168 112 280 

 

2 Rommehed Skf (Lag 1) 343 220 563 

 Patrik Johansson 170 113 283 

 Olle Gabrielsson 173 107 280 

 

3 Rommehed Skf (Lag 2) 305 214 519 

 Tom Olsson 158 110 268 

 Magnus Johansson 147 104 251 

 


